
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 28. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00268321
Město Světlá nad Sázavou DIČ: CZ00268321

Zhotovitel: IČ: 08757127
PKbau s.r.o. DIČ: CZ08757127

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

Z194a
Změnový list-vým ěna st řešního plášt ě IC Světlá n. S.

369 823,26

Sazba daně Základ daně Výše daně

447 486,14CZK

21,00% 369 823,26 77 662,88
0,00

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z194a

Stavba:

Místo: Světlá nad Sázavou Datum:

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:
Zhotovitel: PKbau s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpo čtů

Změnový list-vým ěna st řešního plášt ě IC Světlá n. S.

28. 7. 2020

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

69 849,22
R194.01.0
2-OP

57 726,63ZL 1 - změna izolace, membrána, okapnice

369 823,26 447 486,14

R194.02.0
1-OP

316 405,34261 492,02ZL 2 - p říprava pro klimatizaci

202 721,02Objekt3 Stavební p říprava + ZTI 245 292,43

Elektro 71 112,9158 771,00Objekt2

61 231,5850 604,61
R194.03.0
1-OP

ZL 3 - zvvětšení plochy st řechy

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 28. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00268321
Město Světlá nad Sázavou DIČ: CZ00268321

Zhotovitel: IČ: 08757127
PKbau s.r.o. DIČ: CZ08757127

Projektant: IČ:
Projekt II DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 726,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 57 726,63 21,00% 12 122,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 849,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list-výměna střešního pláště IC Světlá n. S.

R194.01.02-OP - ZL 1 - změna izolace, membrána, okapnice

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 28. 7. 2020

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant: Projekt II
Zhotovitel: PKbau s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 57 726,63

HSV - Práce a dodávky HSV 7 296,25

    1 - Zemní práce 11 500,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -5 393,75

      38 - Různé kompletní konstrukce -5 393,75

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 190,00

PSV - Práce a dodávky PSV 50 430,38

    713 - Izolace tepelné 15 994,75

    751 - Vzduchotechnika 1 590,80

    762 - Konstrukce tesařské -759,83

    764 - Konstrukce klempířské -4 896,66

    765 - Krytina skládaná 38 501,32

Změnový list-výměna střešního pláště IC Světlá n. S.

R194.01.02-OP - ZL 1 - změna izolace, membrána, okapnice

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 28. 7. 2020

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant: Projekt II
Zhotovitel: PKbau s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 57 726,63

D HSV Práce a dodávky HSV 7 296,25

D 1 Zemní práce 11 500,00

18 K 184852442
Řez stromu redukční o ploše koruny do 270 m2 
lezeckou technikou

kus 1,000 11 500,00 11 500,00

PP
Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), 
plocha koruny stromu přes 240 do 270 m2

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -5 393,75

D 38 Různé kompletní konstrukce -5 393,75
22 K 1 Dodávka a montáž opravy a doplnění omítky říms m -43,150 125,00 -5 393,75

PP

Dodávka a montáž opravy a doplnění omítky říms, položka zahrnuje 
otlučení břízolitové omítky říms v ploše 0,1 m2/mb římsy a provedení 
nové břízolitové omítky v ploše 0,1 m2/mb římsy včetně provedení 
sjednocujícího dvouvrstvého fasádního nátěru břízolitové omítky říms v 
ploše 0,2 m2/mb římsy

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 190,00
1 K 6-001 Zaizolování větracíc otvorů kus 14,000 85,00 1 190,00

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

D PSV Práce a dodávky PSV 50 430,38

D 713 Izolace tepelné 15 994,75

2 K 713131111
Montáž izolace tepelné stěn a základů přibitím rohoží, 
pásů, dílců, desek

m2 67,200 58,50 3 931,20

PP
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) přibitím na dřevěnou konstrukci

VV západní strana
VV 15*1,4 21,000
VV severní strana
VV 17*1,4 23,800
VV jižní strana
VV (4+8+4)*1,4 22,400
VV Součet 67,200

3 M 28375950 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm m2 73,920 160,00 11 827,20
PP deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm

VV západní strana
VV 15*1,4 21,000
VV severní strana
VV 17*1,4 23,800
VV jižní strana
VV (4+8+4)*1,4 22,400
VV Součet 67,200
VV 67,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 73,920

4 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 24 m

t 0,173 1 366,20 236,35

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 m do 24 m

D 751 Vzduchotechnika 1 590,80
16 K 751398012 Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm kus 4,000 306,00 1 224,00

PP
Montáž ostatních zařízení  větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru 
přes 100 do 200 mm

15 K 751398812
Demontáž větrací mřížky z potrubí kruhového D do 200 
mm

kus 4,000 91,70 366,80

PP
Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky z kruhového potrubí, 
průměru přes 100 do 200 mm

D 762 Konstrukce tesařské -759,83

23 K 762331922
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 
224 cm2 délky do 5 m

m -31,250 178,37 -5 574,06

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku 
přes 3 do 5 m

Změnový list-výměna střešního pláště IC Světlá n. S.

R194.01.02-OP - ZL 1 - změna izolace, membrána, okapnice

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 762331923
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 
224 cm2 délky do 8 m

m -31,250 160,66 -5 020,63

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku 
přes 5 do 8 m

25 K 762332922
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 
do 224 cm2 včetně materiálu

m -15,625 535,10 -8 360,94

PP
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo 
hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

6 K 762342441
Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na 
střechách sklonu do 60°

m 383,891 15,31 5 877,37

PP Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí

VV 365,61*1,05 383,891

7 M 60514112 řezivo jehličnaté lať surová dl 4m m3 1,019 9 396,42 9 574,95
PP řezivo jehličnaté lať surová dl 4m

VV 385,891*0,06*0,04 0,926
VV Součet 0,926
VV 0,926*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,019

8 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí

m3 1,019 1 568,60 1 598,40

PP
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních 
konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

VV 385,891*0,06*0,04 0,926
VV Součet 0,926
VV 0,926*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,019

9 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m

t 0,584 1 960,75 1 145,08

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

D 764 Konstrukce klempířské -4 896,66

10 K 764222433
Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 250 
mm

m 48,650 264,00 12 843,60

PP
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým 
plechem střechy rovné rš 250 mm

VV 43,15+5,5 48,650

26 K 764242432
Oplechování rovné okapové hrany z TiZn 
předzvětralého plechu rš 200 mm

m -43,150 411,13 -17 740,26

PP
Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu 
okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm

D 765 Krytina skládaná 38 501,32

12 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve

m2 365,610 49,40 18 061,13

PP
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu 
přes 20° s lepenými přesahy na krokve

13 M 28329036
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 
hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 
150g/m2 s integrovanou samolepící páskou

m2 420,452 48,40 20 349,88

PP
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, 
třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou

VV 365,61*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 420,452

14 K 998765103
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 
do 24 m

t 0,059 1 530,65 90,31

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na 
objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 6 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00268321
Město Světlá nad Sázavou DIČ: CZ00268321

Zhotovitel: IČ: 08757127
DIČ: CZ08757127

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 202 721,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 202 721,02 21,00% 42 571,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 245 292,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list-výměna střešního pláště IC Světlá n. S.

R194.02.01-OP - ZL 2 - příprava pro klimatizaci

Objekt3 - Stavební p říprava + ZTI

PKbau s.r.o.

Strana 7 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 7. 2020

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:  
Zhotovitel: PKbau s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 202 721,02

4 - Vodorovné konstrukce 13 180,51

61 - Upravy povrchů vnitřní 3 087,50

94 - Lešení a stavební výtahy 11 313,23

96 - Bourání konstrukcí 7 406,75

97 - Prorážení otvorů 23 413,71

99 - Staveništní přesun hmot 502,82

HSV - Práce a dodávky HSV 12 985,28

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 985,28

721 - Vnitřní kanalizace 19 069,06

722 - Vnitřní vodovod 28 026,39

762 - Konstrukce tesařské 3 375,00

776 - Podlahy povlakové 1 320,38

784 - Malby 61 540,39

PSV - Práce a dodávky PSV 17 500,00

    751 - Vzduchotechnika 17 500,00

Změnový list-výměna střešního pláště IC Světlá n. S.

R194.02.01-OP - ZL 2 - příprava pro klimatizaci

Objekt3 - Stavební p říprava + ZTI

Strana 8 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 7. 2020

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:  
Zhotovitel: PKbau s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 202 721,02

D 4 Vodorovné konstrukce 13 180,51
1 K 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 25,058 526,00 13 180,51

PP Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm

P
 Poznámka k položce:

Jedná se doplnění demontovaného podhledu po zřízení instalací.
VV 32,65*1,1-9,87*1,1 25,058
VV Součet 25,058

D 61 Upravy povrchů vnitřní 3 087,50
2 K 612423531RT2

Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s 
použitím suché maltové směsi

m2 3,250 950,00 3 087,50

PP
Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s použitím suché 
maltové směsi

VV 6,9*0,3+4,9*0,3-2,9*0,1 3,250
VV Součet 3,250

D 94 Lešení a stavební výtahy 11 313,23
3 K 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 68,565 165,00 11 313,23

PP Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

VV 35,915+32,65 68,565
VV Součet 68,565

D 96 Bourání konstrukcí 7 406,75
4 K 963016111R00 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm m2 22,790 325,00 7 406,75

PP DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm

VV 32,65-9,86 22,790

D 97 Prorážení otvorů 23 413,71
5 K 970031030R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 30 mm m 0,820 2 647,00 2 170,54

PP Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 30 mm

VV 1.NP
VV 0,82 0,820
VV Součet 0,820

6 K 970051060R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm m 1,350 3 895,00 5 258,25
PP Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm

VV 0,45*3 1,350
VV Součet 1,350

7 K 970031100R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm m 1,950 4 950,00 9 652,50
PP Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm

VV 1.NP
VV 0,85+1,1 1,950
VV Součet 1,950

8 K 974031143R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm m 4,900 375,20 1 838,48
PP Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm

VV 4,9 4,900
VV Součet 4,900

9 K 974031132R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 6,900 367,60 2 536,44
PP Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm

10 K 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,500 750,00 375,00
PP Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením

11 K 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 0,500 450,00 225,00
PP Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením

12 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,500 960,00 480,00
PP Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

13 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,500 75,00 37,50
PP Příplatek k odvozu za každý další 1 km

14 K 1
Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky, 
omítka

t 0,500 1 680,00 840,00

PP Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky, omítka

Objekt3 - Stavební p říprava + ZTI

Změnový list-výměna střešního pláště IC Světlá n. S.

R194.02.01-OP - ZL 2 - příprava pro klimatizaci

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 99 Staveništní přesun hmot 502,82
15 K 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,584 861,00 502,82

PP Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

D HSV Práce a dodávky HSV 12 985,28

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 985,28

37 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží přes 4 m

m2 374,000 34,72 12 985,28

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m

VV 1.NP
VV 30,4+13+39,8+101,4 184,600
VV 2.NP
VV 11,9 11,900
VV 3.NP
VV 108,3+40,2+13,6+11,3+1,2+1,2+1,7 177,500
VV Součet 374,000

D 721 Vnitřní kanalizace 19 069,06
16 K 721170905R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50 kus 3,000 1 500,00 4 500,00

PP Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50

17 K 721194105RM1
Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně 
podomítkové zápachové uzávěrky HL 404.1

kus 2,000 1 500,00 3 000,00

PP
Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně podomítkové 
zápachové uzávěrky HL 404.1

18 K 2
Dodávka a montáž potrubí ohebného neizol., propojení 
jednotkou a potrubím z PPR vč. spoj mat.

soubor 14,000 500,00 7 000,00

PP
Dodávka a montáž potrubí ohebného neizol., propojení jednotkou a 
potrubím z PPR vč. spoj mat.

19 K 3
Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm, pouze 
montáž

m 17,900 75,00 1 342,50

PP Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm, pouze montáž

VV 5,4+2,5+10*1 17,900
VV Součet 17,900

20 K 4
Lišta š. 60 mm pro potrubí kondenzátu, vč. dodávky, 
rohů, spojek, ohybů, koncovek a mont. materiálu

m 17,900 180,00 3 222,00

PP
Lišta š. 60 mm pro potrubí kondenzátu, vč. dodávky, rohů, spojek, 
ohybů, koncovek a mont. materiálu

VV 5,4+2,5+10*1 17,900
VV Součet 17,900

21 K 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,007 651,00 4,56
PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m

D 722 Vnitřní vodovod 28 026,39
22 K 722172611R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 20x2,8 mm, PN 16 m 18,420 418,00 7 699,56

PP Potrubí z PPR Instaplast, D 20x2,8 mm, PN 16

P

 Poznámka k položce:
Potrubí je vedeno nad SDK podhledem, obsahem položky jsou veškeré 
prvky vedení, tzn. dodávka a montáž potrubí, kolen, odboček, 
kotevních prvků atd..

VV 6,92+11,5 18,420
VV Součet 18,420

23 K 722172612R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 25x3,5 mm, PN 16 m 28,300 521,00 14 744,30
PP Potrubí z PPR Instaplast, D 25x3,5 mm, PN 16

P

 Poznámka k položce:
Potrubí je vedeno nad SDK podhledem, obsahem položky jsou veškeré 
prvky vedení, tzn. dodávka a montáž potrubí, kolen, odboček, 
kotevních prvků atd..

VV 16,66+4,74+6,9 28,300
VV Součet 28,300

24 K 722181113R00 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 6,900 76,80 529,92
PP Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25

P
 Poznámka k položce:

Separace potrubí, které je vedeno ve stěnách.

25 K 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 13,000 387,00 5 031,00
PP Vyvedení a upevnění výpustek DN 20

26 K 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,037 584,00 21,61
PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m

D 762 Konstrukce tesařské 3 375,00
27 K 762900065RA0 Demontáž dřevotřískových podlah m2 1,250 850,00 1 062,50

PP Demontáž dřevotřískových podlah

34 K 762900065RA1 Zpětná montáž dřevotřískových podlah m2 1,250 1 850,00 2 312,50
PP Demontáž dřevotřískových podlah

D 776 Podlahy povlakové 1 320,38
28 K 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 1,250 300,00 375,00

PP Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
 Poznámka k položce:

Podlahová krytina je určena pro zpětnou pokládku.

29 K 776572110R00 Položení volné podlah z pásů textilních nebo PVC m2 1,250 756,30 945,38
PP Položení volné podlah z pásů textilních nebo PVC

D 784 Malby 61 540,39
30 K 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky m2 374,000 38,60 14 436,40

PP Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky

31 K 784161101R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x m2 401,554 26,46 10 625,12
PP Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x

32 K 784165512R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 401,554 65,30 26 221,48
PP Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x

35 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 171,600 35,10 6 023,16

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, 
radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80

VV 1.NP
VV 101,4+30,4+39,8 171,600

36 M 70921210 folie malířská m2 180,180 23,50 4 234,23
PP plachta prodyšná PE 200g/m2

VV 171,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 180,180

D PSV Práce a dodávky PSV 17 500,00

D 751 Vzduchotechnika 17 500,00
33 K 751-001 Demontáž a uskladnění vnitřní klima jednotky soubor 5,000 3 500,00 17 500,00

VV "viz PD" 5 5,000
VV Součet 5,000

Strana 11 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00268321
Město Světlá nad Sázavou DIČ: CZ00268321

Zhotovitel: IČ: 08757127
DIČ: CZ08757127

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 771,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 58 771,00 21,00% 12 341,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 71 112,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list-výměna střešního pláště IC Světlá n. S.

R194.02.01-OP - ZL 2 - příprava pro klimatizaci

Objekt2 - Elektro

PKbau s.r.o.

Strana 12 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 7. 2020

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:  
Zhotovitel: PKbau s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 58 771,00

M21 - Elektromontáže 58 771,00

Změnový list-výměna střešního pláště IC Světlá n. S.

R194.02.01-OP - ZL 2 - příprava pro klimatizaci

Objekt2 - Elektro

Strana 13 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 7. 2020

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:  
Zhotovitel: PKbau s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 58 771,00

D M21 Elektromontáže 58 771,00
1 K 1 Výchozí revize NN vč. 6x rev. zprávy ks 1,000 4 550,00 4 550,00

PP Výchozí revize NN vč. 6x rev. zprávy

2 K 2
Koordinace výměny jističe s pracovníky Čez Distribuce 
a.s.

ks 1,000 0,00 0,00

PP Koordinace výměny jističe s pracovníky Čez Distribuce a.s.

3 K 3 Jistič 80B/3 Ik=10kA ks 1,000 0,00 0,00
PP Jistič 80B/3 Ik=10kA

4 K 3.1 Jistič 50B/3 Ik=10kA ks 1,000 1 625,00 1 625,00
PP Jistič 50B/3 Ik=10kA

5 K 3.2 Jistič 40B/1 Ik=10kA ks 3,000 845,00 2 535,00
PP Jistič 40B/1 Ik=10kA

6 K 3.3 Jistič 10B/1 Ik=10kA ks 3,000 325,00 975,00
PP Jistič 10B/1 Ik=10kA

7 K 4 Proudový chránič typ A 63/4/0,03A 10kA ks 1,000 1 625,00 1 625,00
PP Proudový chránič typ A 63/4/0,03A 10kA

8 K 5 úprava zapojení rozváděče RH hod 8,000 585,00 4 680,00
PP úprava zapojení rozváděče RH

9 K 6
Kabel CYKY 750 V 5x10 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu CYKY 5x10mm2

m 76,000 201,50 15 314,00

PP
Kabel CYKY 750 V 5x10 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky 
kabelu CYKY 5x10mm2

10 K 210 80-0607.RT1
Vodič nn a vn CYA 10 mm2 uložený v trubkách včetně 
dodávky vodiče CYA 10

m 76,000 84,50 6 422,00

PP
Vodič nn a vn CYA 10 mm2 uložený v trubkách včetně dodávky vodiče 
CYA 10

11 K 210 80-0106.RT3
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu 3Cx2,5

m 35,000 71,50 2 502,50

PP
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky 
kabelu 3Cx2,5

12 K 7 kabelová příchytka pvc s hmoždinkou ks 250,000 32,50 8 125,00
PP kabelová příchytka pvc s hmoždinkou

13 K 8 sekání drážky 5x7cm v cihlém zdinu m 15,000 110,50 1 657,50
PP sekání drážky 5x7cm v cihlém zdinu

14 K 460 68-0021.RT1
Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 15 cm do průměru 
6 cm

kus 2,000 480,00 960,00

PP Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 15 cm do průměru 6 cm

15 K 9 Průraz betonovou podlahou tl 45 cm kus 1,000 1 800,00 1 800,00
PP Průraz betonovou podlahou tl 45 cm

16 K 10 zapravení drážek ks 1,000 5 000,00 5 000,00
PP zapravení drážek

17 K 11 oprava malby v místě zapravených drážek ks 1,000 1 000,00 1 000,00
PP oprava malby v místě zapravených drážek

Objekt2 - Elektro

Změnový list-výměna střešního pláště IC Světlá n. S.

R194.02.01-OP - ZL 2 - příprava pro klimatizaci

Strana 14 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 28. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00268321
Město Světlá nad Sázavou DIČ: CZ00268321

Zhotovitel: IČ: 08757127
PKbau s.r.o. DIČ: CZ08757127

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 604,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 50 604,61 21,00% 10 626,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 231,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list-výměna střešního pláště IC Světlá n. S.

R194.03.01-OP - ZL 3 - zvvětšení plochy st řechy

Strana 15 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 28. 7. 2020

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:  
Zhotovitel: PKbau s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50 604,61

HSV - Práce a dodávky HSV 1 447,91

    99 - Přesun hmot 1 447,91

PSV - Práce a dodávky PSV 49 156,70

    712 - Povlakové krytiny 232,80

    762 - Konstrukce tesařské 5 661,02

    764 - Konstrukce klempířské 42 441,05

    765 - Krytina skládaná 821,83

Změnový list-výměna střešního pláště IC Světlá n. S.

R194.03.01-OP - ZL 3 - zvvětšení plochy st řechy

Strana 16 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 28. 7. 2020

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:  
Zhotovitel: PKbau s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 50 604,61

D HSV Práce a dodávky HSV 1 447,91

D 99 Přesun hmot 1 447,91

1 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m ručně

t 0,294 2 683,20 788,86

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,294 702,00 206,39

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 0,588 30,60 17,99

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV 0,294*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,588

4 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,061 1 200,00 73,20

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

5 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201

t 0,150 1 580,00 237,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201

7 K 2
Poplatek za uložení stavebního odpadu - klempířské 
prvky včetně nátěru (skládkovné)

t 0,024 1 499,67 35,99

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu - klempířské prvky včetně 
nátěru (skládkovné)

8 K 3
Poplatek za uložení stavebního odpadu - hliníková 
střešní krytina (skládkovné)

t 0,059 1 499,67 88,48

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu - hliníková střešní krytina 
(skládkovné)

D PSV Práce a dodávky PSV 49 156,70

D 712 Povlakové krytiny 232,80

10 K 712600831
Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° 
jednovrstvé

m2 10,000 23,28 232,80

PP
Odstranění ze střech šikmých přes 30° do 45° krytiny povlakové 
jednovrstvé

D 762 Konstrukce tesařské 5 661,02

14 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz

m2 10,000 159,39 1 593,90

PP
Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu 
do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm

15 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 0,275 8 480,56 2 332,15
PP řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm

P
 Poznámka k položce:

POZOR - jedná se o vysušená prkna dle PD!
VV 10*0,025*1,1 0,275

16 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 10,000 143,89 1 438,90

PP
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, 
sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, 
hoblovaných tl. do 32 mm

17 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m

t 0,151 1 960,75 296,07

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

D 764 Konstrukce klempířské 42 441,05
18 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 10,000 121,44 1 214,40

PP Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

Změnový list-výměna střešního pláště IC Světlá n. S.

R194.03.01-OP - ZL 3 - zvvětšení plochy st řechy

Strana 17 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 5,500 45,54 250,47

PP
Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině 
skládané

25 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 5,500 45,54 250,47
PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

28 K 764011443
Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, 
úžlabí nebo okapové hrany tl. 1,0 mm rš 250 mm

m 5,500 379,50 2 087,25

PP
Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm pro TiZn rš 
250 mm

19 K 764042419
Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou 
pojistnou hydroizolací jakékoliv rš

m2 10,000 309,67 3 096,70

PP
Strukturovaná odddělovací rohož se zabudovanou hydroizolací 
jakékoliv rš

P
 Poznámka k položce:

součástí této položky je i potřebný prořez, který je nutné započítat do 
čisté plochy bez prořezu!

20 K 764141403
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn 
předzvětralého plechu rš 500 mm sklonu do 60°

m2 10,000 1 922,40 19 224,00

PP
Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového předzvětralého plechu s 
úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze 
svitků rš 500 mm, sklon střechy přes 30 do 60°

26 K 764242432
Oplechování rovné okapové hrany z TiZn 
předzvětralého plechu rš 200 mm

m 5,500 411,13 2 261,22

PP
Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu 
okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm

27 K 764242434
Oplechování rovné okapové hrany z TiZn 
předzvětralého plechu rš 330 mm

m 5,500 613,53 3 374,42

PP
Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu 
okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm

21 K 764541404
Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého 
plechu rš 280 mm

m 5,500 1 004,41 5 524,26

PP
Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a 
čel půlkruhový rš 280 mm

29 K 9
Dodávka a montáž děrovaného větracího pásu z 
titanzinku RŠ 200 mm včetně montážního materiálu a 
dalšího příslušenství, specifikace-viz PD

m 5,500 885,50 4 870,25

PP
Dodávka a montáž děrovaného větracího pásu z titanzinku RŠ 200 mm 
včetně montážního materiálu a dalšího příslušenství, specifikace-viz 
PD

22 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m

t 0,116 2 479,40 287,61

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

D 765 Krytina skládaná 821,83
23 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 10,000 82,03 820,30

PP Nouzové zakrytí střechy plachtou

P
 Poznámka k položce:

součástí položky je i kotvení provizorní fólie dřevěnými latěmi (2 mb 
latě na 1 m2 plachty)

24 K 998765103
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 
do 24 m

t 0,001 1 530,65 1,53

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na 
objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 18 z 18


